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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51528020E

2. Data e Regjistrimit 28/03/2025
3. Emri i Subjektit Vireon
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Margarita Tutulani, Pallati Viridario 1, 
Kati 2, Njësia Administrative nr. 5, Tiranë, Albania. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë tregtare të shoqërisë është: Dizenjim i 
reklamave online, marketing online, aktivitete të tjera në 
fushën e reklamave. Shërbime ndaj klientit, call center dhe 
shërbime të ngjashme dhe të lidhura. Shërbimi i shitjeve 
telefonike (televendita) për llogari të të tretëve, në kufijtë e 
normativave ligjore në fuqi Dhënie e shërbime për llogari të 
shoqërive të tjera për direkt marketing inbound, outbound 
dhe kontakt center (qëndër e thirrje në hyrje e dalje), marrjen 
e porosive në çfarë do lloj sektori të tregut - menaxhimi i 
fushave të marketingut dhe menaxhimi i marrdhënies me 
klientin, menaxhimi i numrave të gjelber për llogari të të 
tretëve. Dhënie marrja me qira e automjeteve. Import - 
Eksport. Shoqëria kryen çdo lloj veprimtarie të dobishme për 
arritjen e objektivave të saj, duke përfshirë edhe veprime për 
shitblerje sendesh të luajtshme dhe të paluajtshme, 
pjesmarrje në kuota dhe aksione në shoqëri dhe ndërmarrje të 
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tjera.

SONER DEGIRMENCI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 11/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SONER DEGIRMENCI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sonerdegirmenci1990@gmail.com  
Telefon: 0697090109  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-427265-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433581-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 11.04.2025, për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SONER DEGIRMENCI")                      Nga data 
"11/04/2025             Ne daten "11/04/2030

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F828CE-4B13-4A5C-888B-0E02E804EF6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F734CAD4-8868-40B5-83AF-3AF0DFA1AA9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67667769-4111-4E9D-B410-7A18DA4FBBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C95CC0-9A48-4F1F-B3E2-9CC7705F9BAF
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eshte larguar administratori:            ("MEHMET TUTUNCUOGLU")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578995-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
24.02.2026 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku MEHMET TUTUNCUOGLU ne favor te SONER DEGIRMENCI
Telefon ishte            ("+905322578246")          u be            ("0697090109")         
E-Mail ishte            ("memedd.s89@gmail.com")          u be            
("sonerdegirmenci1990@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("SONER DEGIRMENCI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MEHMET TUTUNCUOGLU")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB9DA24-FD58-4EAC-AD52-613E0013B50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5099290-D832-4A3D-9F0C-F00CB905B66E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5099290-D832-4A3D-9F0C-F00CB905B66E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A368DE23-E4B9-410C-9748-2E3DACEBEC41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE51522D-3A82-4816-8722-3829D243BEAA

